UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KT Lạng Sơn, ngày          tháng 5 năm 2024

V/v tham gia ý kiến đối với Dự

thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung

Thông tư số 17/2017/TT-BCT

ngày 19/9/2017 của Bộ trưởng Bộ

Công Thương

Kính gửi: Sở Công Thương.

Thực hiện Công văn số 2923/BCT-TTTN ngày 04/5/2024 của Bộ Công

Thương về việc góp ý nội dung Dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông tư số

17/2017/TT-BCT ngày 19/9/2017 của Bộ trưởng Bộ Công Thương hướng dẫn

thực hiện quy định về khu (Điểm) chợ biên giới tại Hiệp định Thương mại biên

giới giữa Chính phủ nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Chính phủ

nước Cộng hoà nhân dân Trung Hoa, đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ

tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan nghiên

cứu, tham gia ý kiến đối với dự thảo Thông tư trên, trực tiếp gửi Bộ Công

Thương đúng thời hạn yêu cầu.

(Công văn số 2923/BCT-TTTN được gửi kèm theo qua VNPT- iOffice.)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Công Thương, các cơ quan liên

quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: NgV, YT, GTVT, KHĐT,

TC, NNPTNT, TNMT, XD;

- BQL Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn;

- Cục HQ, BCH BĐBP, CA tỉnh;

- UBND các huyện biên giới;

- C, PVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, Trung tâm TT;

- Lưu: VT, KT(LC).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-05-06T17:24:30+0700
	Dương Văn Chiều

		2024-05-07T08:26:04+0700

		2024-05-07T08:26:04+0700

		2024-05-07T08:26:04+0700